
 
 

UCHWAŁA NR XVI/163/20 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Cyców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                         
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2020r. poz. 910 z późn. zm.)  po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty Rada 
Gminy Cyców uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Cyców: 

1) Przedszkole Samorządowe w Cycowie w Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi im. 7 Pułku Ułanów 
Lubelskich w Cycowie, ul. Chełmska 44, 21-070 Cyców. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  prowadzonych przez Gminę 
Cyców: 

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Zespołu Szkół  z Oddziałami Integracyjnymi im. 7 Pułku 
Ułanów Lubelskich w Cycowie, ul. Chełmska 44, 21-070 Cyców, 

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Świerszczowie, Świerszczów 15, 21-070 Cyców, 

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Garbatówce, Garbatówka 9, 21-070 Cyców, 

4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 1 w Głębokiem,  Głębokie 4, 21-070 Cyców, 

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Malinówce, Malinówka 62, 21-070 Cyców, 

6) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Stawku, Stawek 5, 21-070 Cyców. 

§ 3. Ustala się sieć publicznych punktów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Cyców: 

1) Punkt Przedszkolny w Bekieszy, Bekiesza 31, 21-070 Cyców, 

2) Punkt Przedszkolny w Janowicy,  Janowica 17A, 21-070 Cyców, 

3) Punkt Przedszkolny w Kopinie, Kopina 60, 21-070 Cyców. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cyców. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX/249/18 Rady Gminy Cyców z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli, punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Cyców (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 poz. 3204). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 października 2020 r.

Poz. 4888



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4888


		2020-10-07T12:45:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




